

מחברים בעומק הרצועה



בדרום

ביממה האחרונה, חיל האוויר, כוחות האוגדות המתמרנות ולוחמי זרוע הים תקפו כ-200 מטרות בשטח רצועת עזה. הלוחמים ממשיכים לנהל קרבות עזים עם מחבלים, להשמיד תשתיות טרור ולאתר אמצעי לחימה רבים.

אמש, הרמטכ"ל קיים הערכת מצב עם הכוחות הלוחמים מאוגדה 98 וחטיבת גבעתי בחאן יונס, יחד עם מפקד פיקוד הדרום, אלוף ירון פינקלמן, מפקד אוגדה 98, תא"ל דן גולדפוס ומפקד חטיבת גבעתי, אל"ם לירון ביטו. הרמטכ"ל: "זהו תמרון מרשים. באמת מאוד מרשים. גם ההתקפה לפה מרשימה ביכולת לייצר פה את האופרציה בצורה בטוחה. יש לנו עוד הרבה עבודה"

"יש כמות זמן שצריך לעבוד בה בשביל לשמור על כוחותינו - לחשוף, לחקור, להוציא מחבלים מתחת לאדמה, להרוג אותם בתוך הפירים, למפות את הפירים, להכניס חומר נפץ ובסופו של דבר, לקחת מחמאס הרצחני את היכולת לנהל מולנו לחימה בתת-קרקע. וזה מה שעושים הלוחמים שלנו בגבורה, במקצועיות מאוד גדולה, וכך היה אתמול וגם היום, וכך נעשה גם בימים הקרובים אל מול תוואים משמעותיים נוספים."

דובר צה"ל, תא"ל דניאל הגרי

אוגדה 99, בכוחות משולבים של לוחמי קומנדו, צנחנים ושריון, השלימה מבצע אוגדתי בשכונת בקשי, לחיסול מחבלי גדוד נציראת בחמאס, השמדת תשתיות תת קרקע ואמל"ח. המבצע נועד לבסס את השליטה המבצעית של כוחות צה"ל במרכז הרצועה בחיץ שבין צפון הרצועה למחנות המרכז.



בעולם

המורדים החות'ים בתימן הגיבו להקמת הכוח הימי הבינלאומי של ארה"ב, שנועד להגן על ספינות השטות בים האדום מפני מתקפות הכטב"מים והטיילים של החות'ים, בכירים חות'ים אמרו כי המהלך לא ישנה את דרכם ואת עמדתם בנוגע למלחמה בעזה. בימים האחרונים הכריזו עוד חברות ספנות כי הן מפסיקות לשוט בים האדום בשל המתקפות שהחות'ים טוענים כי נועדו להטיל מצור ימי על ישראל ולמנוע מספינות להגיע אליה. בפועל, אותן מתקפות פגעו בספינות רבות שאינן קשורות לישראל.

בצפון

מטוסי קרב של חיל האוויר תקפו שורת מטרות צבאיות של חיזבאללה בלבנון. בין המטרות שהותקפו, תשתיות טרור, מבנים צבאיים ועמדות שיגור. בנוסף, זהו מספר שיגורים משטח לבנון לשטח הארץ. צה"ל תקף באש את מקורות הירי.

מטוס קרב של צה"ל בשיתוף עם זרוע הים יירט בשבוע שעבר (15.12), כלי טיס בלתי מאויש (כטב"ם) מעל הים בשטח לבנון, שהיה בדרכו לשטח ישראל. הכלי לא חצה לשטח ישראל.



מפנות מקום בלב

בחודשיים האחרונים, אלפים מתושבי הדרום והצפון עברו להשתכן במלונות במרכז הארץ. מתנדבים באים והולכים, הלימודים עדיין לא מתקיימים כסדרם, והשגרה והנורמליות הן מילים שקיבלו משמעות חדשה. מערך מגן של חיל החינוך והנוער נקרא לדגל כבר בימי המלחמה הראשונים. מורות חיילות ו'גרעינרים' הגיעו למלונות והתלו להוביל פעילויות ומעטפת לימודית עבור ילדי המשפחות המפונות. החיילים של מערך מגן פועלים גם במרחבי נוער ברשויות ובבתי ספר. סגן עפרי אורגז גורן, מ"פ דן במערך מגן של חיל החינוך והנוער: "אנחנו, יחד עם עוד מתנדבים אזרחים, הגענו למלונות ברגע הראשון, ולאט לאט נשארו הדמות הקבועה היחידה, ואנחנו לא עומדים לשנות את זה. עבור הילדים, זה דבר מהותי מאין כמוהו. המשמעות של מפגש עם אדם קבוע מדיי יום מאפשרת להם להתחבר עם החיילים ולסמוך עליהם, ויותר מכך - מעניקה להם את היציבות שהם כל כך זקוקים לה לאחר שכל דבר שהיה יציב בחייהם לפני כן השתנה.

באיו"ש

צה"ל פועל בכל רחבי איו"ש לסיכול ומניעת פיגועים. עד כה נעצרו מתחילת המלחמה כ-2,450 מבוקשים, כ-1,210 מהם משויכים לחמאס.

במבצע משותף של לוחמי צה"ל במילואים, מג"ב ומשטרת ישראל, החרינו הכוחות יותר מ-1,500 רכבים בלתי חוקיים, ביותר מ-15 פעילויות מיוחדות. מדובר ברכבים שאינם חוקיים ושהורדו מהכביש. פעמים רבות הרכבים שומשו לביצוע פיגועים נגד כוחות צה"ל או נגד אזרחים.



בספורט

כדורגל בעולם:

הסופר ליג קיבלה את האישור העקרוני להקמתה, לאחר שבית הדין של האיחוד האירופי קבע כי אין מניעה ביצירת הליגה כמתחרה לליגת האלופות, בניגוד לאיומים של אופ"א ופיפ"א. ב-A22 הודיעו: "זה יום גדול לכדורגל. הכדורגל חופשי, המנופול בן ה-70 שנה של אופ"א הסתיים. בית המשפט פתח את הדלת בפני חידושים בכדורגל ויצר מסלול לתחרות חדשה ומרגשת יותר בכדורגל. המסר החזק ביותר הוא עבור האוהדים - הכדורגל חופשי!"

כדורגל בארץ:

4:4 בין בית"ר ירושלים להפועל ב"ש הפועל ת"א חגגה 1:4 על הפועל פ"ת הפועל חיפה גברה 2:1 על מכבי נתניה בני סכנין גברה 1:0 על מ.ס אשדוד בני ריינה והפועל ירושלים נפרדו ב-1:1